
   
 

 

 

Poder 
Executivo 
 

Ano VI 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 

 
 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 
 
 

Edição N° 1417 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Quinta-feira, 07 de Fevereiro de 2019. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019 – SRP 
 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, utilidades domésticas e outros. 
 

Tipo: Menor preço, por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 08h30min do dia 21/02/2019. 
Inicio do Pregão: Dia 21/02/2019, às 09h00min. 
Preço máximo: R$ 412.253,23 (quatrocentos e doze mil, duzentos e cinquenta e três reais e vinte e três centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 06/02/2019. 
        

Marco Antônio de Assis Nunes 
Pregoeiro 

Portaria n° 080/2018 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2019 - SRP  

 

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para manutenção dos veículos da frota municipal. 
  

Tipo: Menor preço, por item. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 11/02/2019 às 07h59min do dia 22/02/2019. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h00min às 08h59min do dia 22/02/2019. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 22/02/2019. 
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link - licitações” 
Preço máximo: R$ 353.417,90 (trezentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e dezessete reais e noventa centavos). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 
222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  

 

Nova Santa Bárbara, 06/02/2019. 
 

Marco Antônio de Assis Nunes 
Pregoeiro 

Portaria n° 080/2018 

DECRETO N.º 08/2019 
 

SÚMULA: Prorroga contrato de trabalho por tempo determinado e dá outras providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a CI n° 36/2019 da Secretaria de Educação, 
Esporte e cultura. 
 

DECRETA 
 

Art. 1° - Fica prorrogado por igual período o contrato de trabalho da servidora JONARA APARECIDA DE ALMEIDA BORGES, portadora do RG n°. 5.285.264-1 
SSP/PR, CPF n°. 737.684.489-91 e Carteira de Trabalho e Previdência Social n° 59879, série 032, ocupante do cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO DE 
LINGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS, lotada na Secretaria de Educação, Esporte e Cultura, conforme Processo Seletivo n° 002/2018, nomeada através da Portaria n° 
103/2018, com vigência: 08/11/2018 a 05/02/2019. 
– Prorrogado: 06/02/2019 a 06/05/2019. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 
 

Nova Santa Bárbara, 06 de fevereiro de 2019. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

        II – Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data. 

II – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/
mailto:licitacao@nsb.pr.gov.br
http://www.nsb.pr.gov.br/

